
Ustjanowa Górna 23.11.2009r. 
 
PZD.3431-7/09 
 

POWIATOWY ZARZ ĄD DRÓG W USTRZYKACH DOLNYCH 
USTJANOWA GÓRNA 95, 38-700 Ustrzyki Dolne 

tel (0-13) 461-24-74  fax (0-13) 461-19-09 
 

Ogłasza IV przetarg nieograniczony o wartości poniŜej 133 000 EURO 
CPV: 90.62.00.00-9; 90.63.00.00-2. 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
23.11.2009r. 
1. Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych, siedz. Ustjanowa Górna 

95, 38-700 Ustrzyki Dolne  
2. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony 
3. Adres strony internetowej Zamawiającego na której zamieszczona jest Specyfikacja 

istotnych Warunków Zamówienia: www.bieszczadzki.pl  
      Zamawiający  przekaŜe Wykonawcy  Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia  nie  
      później  niŜ  w  terminie  5  dni  od  dnia  otrzymania wniosku o jej przekazanie. Wszelkie  
      informacje   dotyczące   zamówienia   i   specyfikacji   moŜna   uzyskać   w   siedzibie   
      Zamawiającego. 
4. Przedmiot zamówienia: 
     Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym  

 2009/2010 na sieci dróg powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego. 
5. Oferty częściowe: Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. 
6. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
7. Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania umowy do 30.04.2010r. 
8. W przetargu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełnią warunki zawarte w SIWZ oraz 

złoŜą wymagane dokumenty. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zostanie dokonana na podstawie złoŜonych przez Wykonawców dokumentów. 

9. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium  w wysokości:   
Zadanie nr 8  – 760,00 zł. 
przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 30.11.2009r. do godz. 1000. 

10. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej Zamawiający kierować się będzie następującymi 
kryteriami: cena – 100%. 

11. Oferty naleŜy składać do dnia 30.11.2009r. do godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w 
Ustjanowej Górnej 95 

12. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni. 
13. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości zawarcia umowy ramowej. 
14. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
15. Zamawiający nie przewiduje moŜliwości stosowania aukcji elektronicznej. 
16. Zamawiający nie przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających o których 

mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 oraz art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 


